PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE SUBSTITUTOS - EDITAL Nº 002/2011

RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

A COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo de Substitutos da Prefeitura Municipal de

Florianópolis, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital N° 002/ 2011, após a análise

dos requerimentos entregues pelos candidatos, deliberou determinar:

1. Alteração na nota da Prova de Títulos

Deferir os requerimentos, ficando alteradas as notas na Prova de Títulos dos

candidatos abaixo:

INSCRIÇÃO NOME CARGO/DISCIPLINA NOTA ATRIBUÍDA

2660 CLAUDIA KRAEMER THOMSEN
SILVEIRA

PROFESSOR EDUCAÇÃO
FÍSICA

0,25

5708 TANIA REGINA MARTINS MACHADO PROFESSOR ESPANHOL 0,75

6409 CRISTINA COVELLO

PROFESSOR GEOGRAFIA 0,75

2. Julgar improcedentes os requerimentos dos candidatos abaixo listados, mantendo-se

a pontuação anteriormente publicada.

INSCRIÇÃO CANDIDATO DESPACHO

307 KELLEN APARECIDA CARDOSO DE LIMA IMPROCEDENTE

454 JOANA VIEIRA BORGES IMPROCEDENTE

511 PRISCILA LUCKEMEYER IMPROCEDENTE

524 VERA CRISTINA DE OLIVEIRA IMPROCEDENTE

536 JANAINA DOS PRAZERES FRANCA IMPROCEDENTE

1062 SILVIA ALBERTINA VENANCIO IMPROCEDENTE

1453 JULIANA DAROS DOS SANTOS DUCCINI IMPROCEDENTE

1517 VINICIUS MARQUES BATISTA IMPROCEDENTE

2363 SIMONE WEBER IMPROCEDENTE

2363 SIMONE WEBER IMPROCEDENTE

2438 BRUNO BAENDERECK IMPROCEDENTE

2669 LILIA ANTONIETA DA SILVA SOARES IMPROCEDENTE

2785 JANETE ELOI GUIMARAES IMPROCEDENTE

3006 CLARICE BIANCHEZZI IMPROCEDENTE

3310 ILONI INES MEOTTI DO VALE REGO IMPROCEDENTE

3677 SUSANN DA SILVA SCHMEIDER MOREIRA IMPROCEDENTE

3698 GLAUCIA GALVES CARDOSO IMPROCEDENTE

http://www.google.com.br/imgres?q=FEPESE&um=1&hl=pt-BR&sa=N&rlz=1I7GGLD_pt-BR&biw=1082&bih=632&tbm=isch&tbnid=4s_1sBS0lQqXwM:&imgrefurl=http://www.cacic.ufsc.br/&docid=rDhJGoVGnOb9gM&imgurl=http://www.cacic.ufsc.br/imagens/fepese.png&w=467&h=208&ei=z2u6Tp6xEeTF0AHa8OneCQ&zoom=1

3885 SOLANGE RICHARTZ WILVERT IMPROCEDENTE

4083 NEUSA APARECIDA DE ANDRADE HILLESHEIM IMPROCEDENTE

4738 ANDREIA DE BEM MACHADO IMPROCEDENTE

5224 ROSANA MARIA FREY IMPROCEDENTE

5240 LAILA HUTTNER BEKAI IMPROCEDENTE

5414 MARIA ELE BECK IMPROCEDENTE

5452 ARLENICE DE ALMEIDA IMPROCEDENTE

5511 IVONETE LIDARCI DA SILVEIRA FURTADO IMPROCEDENTE

5537 CECILIA DA SILVA IMPROCEDENTE

5665 MELISSA DE OLIVEIRA BRITO IMPROCEDENTE

5726 THALITA GABRIELLA ZIMMERMANN IMPROCEDENTE

6033 ADRIANA DA SILVA SUSIN IMPROCEDENTE

6296 GABRIELA DE LEON NOBREGA RESES IMPROCEDENTE

6330 THAIS ALMEIDA MARCONI IMPROCEDENTE

6404 ELEONORA ROVERE SILVEIRA IMPROCEDENTE

Nos termos das normas editalícias, item 10.8, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão
Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

As respostas individuais aos candidatos acham-se publicadas no sitio do concurso na Internet.

Florianópolis, 1° de dezembro de 2011.

AB-01 12 11